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Sellega ei ole aga kooli vä lja
arendam ine veel lõppenud. M eile 
on tehtud ülesandeks vabariik liku  
koo li eksperim endi ettevalm istam i
ne ja rakendamine. Lühidalt öeldes 
on vaja välja töötada uus kooli
tüüp, m illine ühitaks kõik senised 
keskhariduse vormid, s. o. üId-, 
kutse- ja kesk-erihariduse, seades 
eesm ärgiks kvalifitseeritud töötaja
te ja spetsialistide ettevalmistamise 
oma reg ioon ile . M õtteid ja plaane 
on seoses tu levikuga palju , ees 
seisab nende realiseerim ine. Juba 
käesoleval aastal saame uue 200- 
kohalise internaadi, suvel teevad 
EPT ehitajad algust kolmanda, kõi
ge mahukama ehitisega —  õppe- 
tootm iskorpuse ja talveaiaga.

Avarduvad kooli sidem ed, on 
pandud alus sõprusele ja vastas
tikustele külastustele koolidega 
vä lisriik idest. Huvitavad ja va ja li
kud on suhted meie šefluspartne- 
riga —  EN SV TA A ja loo  Instituu
diga.

Tänane Kadrina kool püüab käia 
ajaga sammu, tunnetab kooli täna
päevast missiooni ja tahab anda 
oma kasvandikele parima.

Direktor,
Eesti NSV teeneline õpetaja 
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PILK KADRINASSE
Esim esed teadaolevad arh iiv i

andmed kooli kohta Kadrinas 
pärinevad 1698. aastast. V isitat- 
sioon iprotokollides on 17. veebr. 
1757. a. m ärgitud, et Kadrina 
kihelkonnakooli õpetajaks oli pas
tor Hinr. Joh. Bachmann, kelle 
tegevusega jäädi rahule.

Nimetatud varasem periood ha
riduse ajaloost Kadrinas on veel 
põhjalikum alt uurimata, trad itsioo
nilise lt loeme seni meie kooli 
algusaastaks 1902. a ., mil Kad
rinas avati kihelkonnakool. Esim e
seks koolijuhatajaks sai hilisem 
tuntud haridustegelane, esimesi 
EN SV teenelisi õpetajaid Ernst 
Martinson (Enn M urdm aa). Hiljem 
tegutses kool lühikest aega era
koolina, seejärel kuni 1921. a. 
Kadrina Hariduse Seltsi koolina, 
juhatajaiks Jaan Laur ja tuntumaid 
eesti geograafe, paljude maa
teaduse õpikute autor Jakob 
Kents. Kodanlikul ajal töötas 
kool Kadrina A lgkoo lina , 20 
aastat juhtis seda autoriteetne 
koolijuht Paul Pedisson (Pedak- 
soo), peale tema surma Ott 
Siirak. Esim esel nõukogude aastal 
ulatus õpilaste arv paarisajani. 
D irektoriks määrati Paul Eessaar, 
seejärel tuntud koolim ees, hilisem 
EN SV teeneline õpetaja Elmar 
Kanter, kes juhtis kooli 20 aastat.

1957. a. muudeti senine 7kl. 
kool keskkooliks. 1961. a. lõ
petanud esim ene lend läks aja 
nõudel ko llektiivse lt tööle põllu
majandusse tolla l kõige raskemas
se töölõiku. Kohaliku algatuse 
korras alustati 1959. a. juurde
ehitust, esialgu ühiskondliku töö
na, hiljem võeti objekt ehitus- 
organisatsiooni tööplaani. Maja 
valm is 1962. a ., suurt tööd tegi 
se lleks to lleaegne direktor Kaljo 
Lomp. Paranenud tingim used õp
pe- ja k lassiväliseks tööks viisid  
kooli sammu võrra edasi.

1970. a. valm is oma töö 
tulemusena puhkebaas Vainupeal, 
1972. a. staadion koos rrsängu- 
väljakute ja staadioni m ajakesega, 
hiljem garaažid . Samal ajal viid i 
põh ilise lt lõpule ainekabinettide 
rajam ine. Kabinettide ülevaatusel 
omistati mitmele neist vabariig i 
parima kabineti nimetus. Õpilaste 
ja õpetajate tööna laiendati mater
iaalset baasi polütehniliseks õpe
tuseks. Samal ajal loodi inter
natsionaalsed sidemed naaber
vabariik ide ja M oskva koolidega.

õ p ilase lu  iseloomustas aktiivne 
komsomoli- ja pioneeritöö . Vasta
vatel kokkutulekutel oldi parimaiks 
rajoonis ja esineti edukalt vaba
riig is . Noored autojuhid võitsid 
vabariik liku  kutsevõistluse, esineti 
edukalt mitme! olüm piaadil ja ü le
vaatusel. Kooli raamatukogu tun
nistati kolmel korral ü le liidu lise 
ülevaatuse võ Ijaks, kolmel korral 
on kool tunnistatud parimaks 
v a b a r i ik l ik u l n ä ita g ita ts io o n i 
ü levaatusel. „Kotkap o ja" võ ist
kond on esinenud edukalt va
bariik liku l ja ü leliidu liste l võ ist
lustel. E lavnesid sporditöö ja 
taidlus. Spordialadest tegelem e 
ujum ise, maadluse, kergejõustiku, 
võ rkp alli, suusatamise, süstaslaalo- 
mi ja tõstm isega. V iim asest laste 
laulu- ja tantsupeost võttis osa 
kuus laulu- ja tantsukollektiivi 
kokku 150 õpilasega.

M urrangulisteks on kooli elus 
kujunenud viim ased aastad. Ee l
misel kooli aastapäeva tähistami
sel rääkisifne ja kirjutasime suu
rest ruumikitsikusest ja lootustest 
parem atele tingim ustele. Nüüd on

see käes. 1984. a. detsembris 
valm is juurdeehitise esimene jä r
jekord —  suur kaasaegne õppe
hoone, kuhu mahtus 35 kabineti- 
ja klassiruumi, söökla ja palju 
muud. Kool hakkas tööle ühes va
hetuses, iga õpetaja sai oma ruumi. 
Kooli tu lid kuueaastased lapsed, 
avati tasandusklassid. See kõik tõs
tis järsult õpilaste ja õpetajate arvu. 
Praegu õpib kooli 36 klassis 940 
õpilast, neid õpetab —  kasvatab 
82 õpetajat.

1985. a. õpetajate päeval pandi 
nurgakivi uuele ehitusele —  aula- 
kom pleksile , hoone valm is 1987. a. 
detsem bris. Nägus saal, suur lava, 
rohked kõrvalruumid avardavad 
tunduvalt õpilaste esteetilise kas
vatuse ja vaba aja sisustamise võ i
malusi. Lähitulevikus on kavas neis 
ruum ides avada kohalik laste muu
sika- ja kunstikool.

M õlemad hooned ehitas meie 
šeff ja naaber —  Kadrina EPT. Koo
lipere ja lastevanemate siiras tänu 
meie tublile šefile —  Kadrina 
EPTle ja se lle juhatajale Enno Põl
lule.


